

Danusec ApS
Højderyggen 4, 7120 Vejle Ø

CVR-nr. 35 40 86 30

Årsrapport

1. august 2015 - 31. juli 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4/11 - 16



Per Isager
Dirigent

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Skomagervej 3C
7100 Vejle
Tlf.: +45 72 17 44 80

E-mail: bbt@onerevision.dk
www.onerevision.dk

Bank: Sparekassen Kronjylland
Reg.nr. 6230, kontonr.: 0010621976
CVR-nr.: 37315664

Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2015 - 31. juli 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danusec ApS
Højderyggen 4
7120 Vejle Ø

CVR-nr.: 35 40 86 30
Stiftet: 1. august 2013
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. august - 31. juli

Direktion

Per Pihlmann Isager, Direktør

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Skomagervej 3 C
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fremstilling og handel med fødevaringredienser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 265.423 kr. mod 198.097 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108.528 kr. mod 100.729 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	265.423	198.097
1 Personaleomkostninger	-92.906	-59.371
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.040	-26.792
Driftsresultat	151.477	111.934
Andre finansielle indtægter	32	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.881	-724
Resultat før skat	142.628	111.210
Skat af årets resultat	-34.100	-10.481
Årets resultat	108.528	100.729
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	7.328	100.729
Disponeret i alt	108.528	100.729

Balance 31. juli

Aktiver		
Note	2016	2015
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.454	4.796
Tilgodehavender i alt	5.454	4.796
Likvide beholdninger	434.159	139.449
Omsætningsaktiver i alt	439.613	144.245
Aktiver i alt	439.613	144.245

Balance 31. juli

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	29.596	22.268
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Egenkapital i alt	210.796	102.268
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.850	7.850
Selskabsskat	44.581	10.481
Anden gæld	176.386	23.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	228.817	41.977
Gældsforpligtelser i alt	228.817	41.977
Passiver i alt	439.613	144.245

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	44.137	14.000
Personalemkostninger i øvrigt	48.769	45.371
	<u>92.906</u>	<u>59.371</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter mellemregning hovedanpartshaver	8.881	724
	<u>8.881</u>	<u>724</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. august 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. august 2015	22.268	-78.461
Årets overførte overskud eller underskud	7.328	100.729
	<u>29.596</u>	<u>22.268</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
	<u>101.200</u>	<u>0</u>